
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. DICIEMBRE

Nº de Cuenta: ES41.....2273 ‐ BSCHESMMXXX 2018

Fecha operación Concepto Importe Saldo

03/12/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKZKP REF. MANDATO 000000000526 ‐1.815,18 € 33.596,76 €

03/12/2018 TRANSFERENCIA DE LATORRE ZACARES IGNACIO, CONCEPTO 16 PAKS REQUENA CONCIERTO NAVIDAD. 240,00 € 33.836,76 €

03/12/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS ‐ PALAU DE LA MUSICA ‐4.725,00 € 29.111,76 €

03/12/2018 COMPRA EN AMAZON.ES*M065O0N34 AM, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 28/11/2018 ‐186,23 € 28.925,53 €

04/12/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALENCIA CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS ‐ OCTUBRE 2018 ‐984,00 € 27.941,53 €

05/12/2018 RECIBO I.R.I.F., S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFLGCR REF. MANDATO R389958 ‐59,43 € 27.882,10 €

05/12/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 300,00 € 28.182,10 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180761. 370,22 € 28.552,32 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180765. 148,65 € 28.700,97 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180546. 91,83 € 28.792,80 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180769. 28,80 € 28.821,60 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180730. 35,69 € 28.857,29 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180773. 274,39 € 29.131,68 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180753. 76,67 € 29.208,35 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180722. 11,89 € 29.220,24 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180772. 1.125,30 € 30.345,54 €

07/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180737. 119,06 € 30.464,60 €

10/12/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFLJLG REF. MANDATO 000000000526 ‐453,00 € 30.011,60 €

10/12/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 550,00 € 30.561,60 €

11/12/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ESPERANZA DEL MONTE ZALVE EN CONCEPTO DE LA TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.262,50 € 31.824,10 €

11/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180727 La Tenda. 1.960,20 € 33.784,30 €

11/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180828 La Tenda. 121,94 € 33.906,24 €

11/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180792 La Tenda. 416,18 € 34.322,42 €

11/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180831 La Tenda. 807,36 € 35.129,78 €

11/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180851 La Tenda. 568,72 € 35.698,50 €

11/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180832 La Tenda. 190,37 € 35.888,87 €

11/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO PAGO FRA. F180891 2,03 € 35.890,90 €

12/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT D, CONCEPTO P/FRA F180728. 471,90 € 36.362,80 €

13/12/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 750,00 € 37.112,80 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180641. 4.996,73 € 42.109,53 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180682. 147,01 € 42.256,54 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180735. 24,33 € 42.280,87 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180653. 4,25 € 42.285,12 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180756. 6,80 € 42.291,92 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180739. 504,99 € 42.796,91 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180755. 109,26 € 42.906,17 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180779. 200,84 € 43.107,01 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180767. 17,55 € 43.124,56 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180790. 142,58 € 43.267,14 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180791. 101,98 € 43.369,12 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180752. 21,83 € 43.390,95 €

13/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180783. 58,66 € 43.449,61 €

17/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180811 153,03 € 43.602,64 €

17/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180878 La Tenda. 78,30 € 43.680,94 €

17/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180871 La Tenda. 48,81 € 43.729,75 €

17/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180826 500,77 € 44.230,52 €

17/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180870 610,76 € 44.841,28 €

18/12/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO traspas entre comptes 10.000,00 € 54.841,28 €

18/12/2018 RECIBO I.R.I.F., S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFLRJP REF. MANDATO R390467 ‐51,85 € 54.789,43 €

18/12/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 55.789,43 €

19/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180797 95,31 € 55.884,74 €

19/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180799 17,86 € 55.902,60 €

19/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180736 395,37 € 56.297,97 €

19/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180780 84,60 € 56.382,57 €

19/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180771 85,16 € 56.467,73 €

20/12/2018 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.018 IMP. SOCIEDADES PAGO A CTA. ‐100,15 € 56.367,58 €

20/12/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFLWSV REF. MANDATO 000000020882 ‐94,26 € 56.273,32 €

20/12/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 57.273,32 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180581 112,63 € 57.385,95 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180651 53,91 € 57.439,86 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180803 39,51 € 57.479,37 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180693 6,30 € 57.485,67 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180804 494,37 € 57.980,04 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180806 222,64 € 58.202,68 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180520 8,49 € 58.211,17 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180786 141,45 € 58.352,62 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180774 684,86 € 59.037,48 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180815 200,58 € 59.238,06 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180744 100,60 € 59.338,66 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180784 51,01 € 59.389,67 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180758 8,80 € 59.398,47 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180853 168,29 € 59.566,76 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180834 15,13 € 59.581,89 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180845 83,83 € 59.665,72 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180835 3,59 € 59.669,31 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180810 37,40 € 59.706,71 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180842 1.633,50 € 61.340,21 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180812 196,40 € 61.536,61 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180856 37,55 € 61.574,16 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180837,F 180837,F 180837 49,39 € 61.623,55 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180838 34,93 € 61.658,48 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180860 150,09 € 61.808,57 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180841 118,58 € 61.927,15 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180840 50,53 € 61.977,68 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180800 108,79 € 62.086,47 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180868 357,56 € 62.444,03 €

20/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180839 3,40 € 62.447,43 €



21/12/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO traspas entre comptes 6.000,00 € 68.447,43 €

21/12/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐4.805,25 € 63.642,18 €

21/12/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐7,68 € 63.634,50 €

21/12/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐11.337,62 € 52.296,88 €

21/12/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 900,00 € 53.196,88 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE ADVEO ESPAÑA SA CONCEPTO FACTURA 2110675536 ‐161,66 € 53.035,22 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180876,F180876 8,37 € 53.043,59 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180873 7,19 € 53.050,78 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180874 36,30 € 53.087,08 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180847 308,64 € 53.395,72 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180862 223,13 € 53.618,85 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180827 187,65 € 53.806,50 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180850 20,40 € 53.826,90 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180829 18,69 € 53.845,59 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180875 102,03 € 53.947,62 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180830 68,35 € 54.015,97 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180848 18,69 € 54.034,66 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180885 38,24 € 54.072,90 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180863 83,30 € 54.156,20 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180866 41,70 € 54.197,90 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180877 56,11 € 54.254,01 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180906 La Tenda. 27,20 € 54.281,21 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180905 La Tenda. 272,88 € 54.554,09 €

21/12/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180894 La Tenda. 73,25 € 54.627,34 €

24/12/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFLYLD REF. MANDATO 000000000526 ‐617,70 € 54.009,64 €

26/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180893 677,88 € 54.687,52 €

27/12/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 450,00 € 55.137,52 €

27/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180802 69,74 € 55.207,26 €

27/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180833 24,89 € 55.232,15 €

27/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180855 21,54 € 55.253,69 €

27/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180890 56,28 € 55.309,97 €

27/12/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180852 34,36 € 55.344,33 €

28/12/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐5.828,50 € 49.515,83 €

28/12/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMHKX REF. MANDATO 000000020882 ‐533,51 € 48.982,32 €

31/12/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFLXNM REF. MANDATO 460154 ‐96,56 € 48.885,76 €

31/12/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFLXNN REF. MANDATO 460154 ‐467,75 € 48.418,01 €

31/12/2018 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMGCJ REF. MANDATO 046126565503 ‐2.308,36 € 46.109,65 €

31/12/2018 RECIBO EDISOFER, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMHNF REF. MANDATO S01273 ‐746,90 € 45.362,75 €

31/12/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMKDJ REF. MANDATO 000000000526 ‐566,70 € 44.796,05 €

31/12/2018 RECIBO QUIRON PREVENCION SLU Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMKMT REF. MANDATO C7003000124499B977395692710522273 ‐347,11 € 44.448,94 €

31/12/2018 RECIBO QUIRON PREVENCION SLU Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMKMV REF. MANDATO C7003000124499B977395692710522273 ‐292,37 € 44.156,57 €

31/12/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMKVJ REF. MANDATO B97739569 ‐273,40 € 43.883,17 €

31/12/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMKVK REF. MANDATO B97739569 ‐195,76 € 43.687,41 €

31/12/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMLZQ REF. MANDATO 430401883 ‐1.151,76 € 42.535,65 €

31/12/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMLZR REF. MANDATO 430410067 ‐85,49 € 42.450,16 €

31/12/2018 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA A.C.L. S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFMJZF REF. MANDATO 1874308‐1.1 ‐627,95 € 41.822,21 €


